EDITAL Nº 006/2015 de 03 de dezembro 2015.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

           O MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito em exercício, JULIANO
SCHNEIDER, no uso de suas atribuições, torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente
processo em tela.
ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS

EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 26/01/2016 ATÉ 27/01/2016.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS FEMININO

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

4189 CLAIR TEREZINHA ULRICH HOLZ 1,40  1,50  0,40  0,80  4,10  10,00  7,05  APROVADO(A) 1º

3706 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 1,40  2,00  0,40  0,80  4,60  9,00  6,80  APROVADO(A) 2º

4059 BRUNA DEMARTINI STUL CELZLEIN 2,10  1,00  0,40  0,40  3,90  9,00  6,45  APROVADO(A) 3º

3990 LUCIA CASSEL DE ANDRADE 1,40  1,50  0,00  0,40  3,30  9,50  6,40  APROVADO(A) 4º

3735 ANA TRINDADEKARLOH 0,70  1,00  0,00  0,80  2,50  10,00  6,25  APROVADO(A) 5º

4062 ANDREIA CRISTIANE HERMANN 1,40  0,50  0,00  0,40  2,30  9,00  5,65  APROVADO(A) 6º

FARMACEUTICO

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

4185 EDUARDO SANTOS DE MATTOS 2,10  0,50  1,20  2,00  5,80  APROVADO(A) 1º

4229 LISIANE VERONA 3,50  0,50  0,80  0,80  5,60  APROVADO(A) 2º

3557 CIANA ELISA LORASCHI 2,10  0,50  0,80  1,60  5,00  APROVADO(A) 3º

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

EDITAL Nº 006/2015 de 03 de dezembro 2015.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

2

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

INSTRUTOR DE ATIVIDADES FISICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MEDICO GENERALISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

3693 CAROLINE BIAZZOLO 2,10  1,00  0,80  1,20  5,10  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

3550 ANDRESSA STREY 3,50  1,50  0,80  1,60  7,40  0,00  7,40  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE ARTES/MÚSICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE DANCA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

4239 MIRIAM CARRER SERENA 2,80  1,00  0,40  0,80  5,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 1º

EDITAL Nº 006/2015 de 03 de dezembro 2015.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

3

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

4222 ANDREA RIEPE PIRES 3,50  1,00  0,80  0,40  5,70  1,00  6,70  APROVADO(A) 1º

4182 ARLETE TRIQUES HOFFELDER 2,10  1,00  1,20  1,20  5,50  1,00  6,50  APROVADO(A) 2º

3705 LUCIANA DA CRUZ PIAIA 2,80  1,00  1,60  0,00  5,40  1,00  6,40  APROVADO(A) 3º

4102 FENANDA KRUG 2,10  1,50  0,80  0,80  5,20  0,00  5,20  APROVADO(A) 4º

3908 EMANUELE CANALLE 2,10  0,50  1,20  1,20  5,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 5º

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

4257 MAURO SÉRGIO MARTINI 2,80  1,00  1,60  0,40  5,80  1,00  6,80  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

EDITAL Nº 006/2015 de 03 de dezembro 2015.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

4

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

3737 DENISE DETOFENO ANTES 3,50  1,00  0,40  0,40  5,30  1,00  6,30  APROVADO(A) 1º

4145 CÍCERO DA SILVA E SOUZA AARÃO 2,80  1,50  0,80  0,40  5,50  0,00  5,50  APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE MATEMATICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

4254 JOSÉ JOÃOZINHO FALCHETTI 2,10  1,50  1,60  1,20  6,40  1,00  7,40  APROVADO(A) 1º

4211 MARIA REGINA FALCHETTI 1,40  1,50  0,80  1,60  5,30  1,00  6,30  APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

4024 MIRIAM MARIA SCHLINDWEIN 3,50  0,50  1,20  0,00  5,20  1,00  6,20  APROVADO(A) 1º

TÉCNICO ENFERMAGEM

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE XADREZ

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M N.F Situação. Class.

CANDIDATO AUSENTE

Publica-se em 26 de Janeiro de 2016.

APRENDER.COM